JFRCA様式Ｐ－２－１.Rev2

公益社団法人日本水産資源保護協会 御中

20      年     月     日

認  証  申  請  書

申 請 者 名   称：

 所 在 地： 〒

 代表者役職：

 代表者氏名： 印

マリン・エコラベル・ジャパン漁業認証規格ver2.0による認証を受けたいので、下記のとおり申請致し

ます。

記

１．認証申請者に関する事項

（フリガナ）

名   称：

組織の法的地位： （例）任意団体、あるいは○○法に基づく○○法人、株式会社

代 表 者： 印

1) 本申請に関する連絡先（拡大・更新申請時に変更がない場合は記入不要）

 〒

a) 正：所属／役職  氏 名

 TEL： （  ）  － FAX： （  ）  －

 E-mail：

b) 副：所属／役職  氏 名

 TEL： （  ）  － FAX： （  ）  －

 E-mail：

2) 経理担当（請求書送付先）※：

 〒

所属／役職  氏 名

 TEL： （  ）  － FAX： （  ）  －

 E-mail：

２.申請の種類（該当するものを■とする）

□ 初回審査 □ 更新審査 □ 拡大

３.認証を受けようとする漁業の名称

 （例）カツオ一本釣り漁業

４ 認証審査の範囲の情報       ※必要に応じて別紙を添付すること

漁業免許または漁業許可等の内容、操業区域の概要が分かる図

（いわゆる自由漁業の場合は、許可・免許等を必要としない漁業であることを確認できる情報）

審査対象となる漁獲種及び漁法の詳細

審査対象漁業の管理規則

漁業を管理する組織、体制が確立されていることを示す資料（当該漁業を管理する組織図など）

認証審査の範囲を、漁業免許または漁業許可等の範囲の一部としたい場合など、その内容を記述

（自由漁業の場合は認証審査の範囲を特定できる情報を記述）

5 その他資料の準備状況 （準備されていれば✓を記入し添付する）

□ 任意団体での申請では、協定書・契約書、規約、管理規則など

□ 水揚げ港リスト

□（認証の対象としたい）所属船のリスト

□ 対象とする魚種の最新の資源状況が分かる資料（全魚種）

□ 対象とする魚種の資源状況がBlimitを下回っていない（全魚種）

6 添付書類リスト

7 申請の内容について確認できる場所のリスト（住所含む）